
Produktu katalogs

1



Vivacolor ir viens no populārākajiem krāsu zīmoliem 
Latvijā. Vivacolor produktus ir ērti lietot, tie ir lietotājiem 
draudzīgi un nodrošina ilgstošu rezultātu. Vivacolor misija 
ir nodrošināt kvalitatīvus produktus, kas ir veselībai un 
videi draudzīgi. Lielākā daļa no mūsu produktiem ir ūdens 
bāzes. Produkti ir piemēroti lietošanai gan iesācējiem, 
gan profesionāļiem. Vivacolor krāsas var tonēt saskaņā ar 
Tikkurila toņu kartēm tūkstošos toņu.

Vivacolor zīmols kopš 2021. gada jūnija pieder PPG grupai. 
PPG Industries, Inc. ir ASV Fortune 500 uzņēmums 
un viens no lielākajiem krāsu, pārklājumu un speciālo 
materiālu piegādātājiem pasaulē. PPG galvenais birojs 
atrodas Pitsburgā, Pensilvānijā, un darbojas vairāk nekā 70 
pasaules valstīs.

Iekšdarbu krāsas

Green Line iekšdarbu krāsas sienām un griestiem 

Lakas iekšdarbiem

Špakteles

Koka ārdarbu produkti

Risinājumi minerālajām fasādēm

Universālie produkti

Special sērija. Šķīdinātāji

Satura
rādītājs

4

8

12

14

16

20

22

24

Ziemeļvalstu ekomarķējums 
palīdz izvēlēties videi 
draudzīgus produktus 
un mudina ražotājus un 
pakalpojumu sniedzējus 
nodrošināt šādus produktus 
un pakalpojumus. 
Krāsas ar Ziemeļvalstu 
ekomarķējumu atbilst 
stingrām vides un kvalitātes 
prasībām visā to dzīves 
ciklā.

Somijas Iekštelpu gaisa 
kvalitātes un klimata 
asociācija ir izveidojusi 
iekštelpu gaisa klasifikāciju, 
kas iedala produktus trīs 
kategorijās: M1, M2 un M3. 
M1 klase tiek piešķirta tikai 
tiem būvmateriāliem, kas 
rada vismazāko emisiju 
daudzumu. 

Produkti ar Latvijas astmas 
un alerģijas biedrības 
piešķirto alerģijas 
marķējumu nodrošina, 
ka tie nekairinās ādu, kā 
arī neizraisīs astmu un 
citas alerģiskas reakcijas. 
Marķējums tiek piešķirts 
produktiem, kas atbilst 
stingrām produkta 
specifiskajām prasībām un 
kas nesatur smaržvielas 
vai citas kairinošas vai 
sensibilizējošas vielas. 

Produktu vides deklarācija 
(EPD) ir brīvprātīga, 
pārredzama un vispāratzīta 
deklarācija, lai sniegtu 
salīdzināmu un pārbaudītu 
informāciju par produkta un 
pakalpojumu dzīves cikla 
ietekmi uz vidi. 

ES ekomarķējums ir vides 
izcilības zīme, ko izmanto 
Eiropas Savienībā. To 
piešķir videi draudzīgiem un 
kvalitatīviem produktiem vai 
pakalpojumiem, piemēram, 
ja produkta ražošanas 
procesā tiek samazināts 
ūdens un enerģijas patēriņš, 
atkritumu veidošanās un 
neatjaunojamo resursu 
izmantošana.

MED (Marine Equipment 
Directive jeb Kuģu 
aprīkojuma direktīva) 
sertifikāts apstiprina, ka 
produkts ir piemērots kuģu 
iekšējo sienu un griestu 
krāsošanai. Produkti, 
kas atbilst prasībām 
attiecībā uz materiāliem ar 
zemiem liesmas izplatības 
raksturlielumiem, kas 
paaugstinātā temperatūrā 
nerada pārmērīgu dūmu un 
indīgu produktu daudzumu 
vai saindēšanās risku.

2 3



Iekšdarbu 
krāsas

Primer 1
Pilnīgi matēta (1) ūdens bāzes gruntējuma krāsa iekšdar-
biem
- Piemērota mitrām un sausām telpām
- Laba adhēzija ar virsmu
- Piemērota virsmu apstrādei pirms tapešu līmēšanas
Pieejamie tilpumi: AP bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 18.0 L

Ceiling 3
Pilnīgi matēta (3) ūdens bāzes krāsa griestiem
- Ļoti laba segtspēja un labi izlīdzinās
- Uzlabots krāsas izstrādes laiks
- Veido pilnīgi baltu virsmu
Pieejamie tilpumi: AP bāze, 0.9 L, 2.7 L, 4.8 L, 9.0 L, 20.0 L

Wall 7
Matēta (7), pret tīrīšanu noturīga ūdens bāzes krāsa 
iekšdarbiem
- 1. mazgāšanas klase
- Ļoti laba segtspēja
- Vienmērīga krāsotā virsma
- Viegli uzklāt
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 4.8 L, 9.0 L, 11.7 L, 18.0 L
                                  C bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 11.7 L

4 5



Iekšdarbu 
krāsas

Acrylate Matt
Matēta (7), noturīga ūdens bāzes krāsa iekšdarbiem
- 1. mazgāšanas klase
- Teicama izturība pret berzi un mitrumu
- Vienmērīga krāsotā virsma. Laba adhēzija
- Nepil, nešļakstās
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 18.0 L

Wall 12
Pusmatēta (12) ūdens bāzes krāsa iekšdarbiem
- Teicama noturība pret berzi
- Ļoti laba adhēzija
- Teicami izlīdzinās
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 4.8 L, 9.0 L, 18.0 L

Acrylate Premium
Ūdens bāzes mitrumizturīga, matēta (7) krāsa iekšdarbiem
- 1. mazgāšanas klase
- Īpaši izturīga krāsa sienām
-  Sastāvā pretpelējuma piedeva
- Augsta segtspēja
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9 L, 18 L
                                   C bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9 L

6 7



Green Line 
iekšdarbu 
krāsas 
sienām un 
griestiem Ceiling 2

Dziļi matēta (2) ūdens bāzes krāsa griestiem
- 2. mazgāšanas klase
- Gaismu neatstarojoša vienmērīga virsma
- Viegli uzklājama. Lieliska segtspēja
- Pagarināts žūšanas laiks
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L, 11.7 L, 18.0 L

Wall 20
Pusmatēta (20), mazgājama ūdens bāzes krāsa iekšdarbiem
- 1. mazgāšanas klase
- Izcili noturīga pret mazgāšanu
- Ļoti izturīga
- Atgrūž netīrumus
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L, 11.7 L, 18.0 L
                                  C bāze, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L, 11.7 L

Wall 4
Pilnīgi matēta (4), viegli mazgājama ūdens bāzes krāsa 
iekšdarbiem
- 1. mazgāšanas klase
- Maskē nelielus defektus
- Viegli uzklājama
- Viegli tīrāma
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L, 11.7 L, 18.0 L
                                  C bāze, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L, 11.7 L

Color Test
Pilnīgi matēta (4) krāsa Color Test ļauj izvēlēties un 
izmēģināt piemērotāko toni pirms telpas krāsošanas
- Krāsas toņa pārbaudei uz sienām un griestiem
- Vairāk nekā 38 000 toņu
- Pilnīgi matēta virsma
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.45 L, C bāze, 0.45 L

8 9



Green Line 
iekšdarbu 
krāsas 
sienām un 
griestiem Floor

Pusmatēta ūdens bāzes akrilāta krāsa, kas ir īpaši 
izstrādāta koka grīdām iekšdarbos
- Izcila nodilumizturība
- Ātri žūstoša
- Nedzeltējoša
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L

Radiator
Pusmatēta ūdens bāzes, karstumizturīga akrilāta 
krāsa, kas ir īpaši piemērota radiatoriem
- 1. mazgāšanas klase
- Karstumizturīga
- Izcili noturīga pret mazgāšanu. Nodilumizturīga virsma
- Nedzeltējoša
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.225 L, 0.9 L

Furniture 30
Pusmatēta (30), nodilumizturīga ūdens bāzes akrilāta 
krāsa koka un metāla virsmām iekštelpās
- 1. mazgāšanas klase
- Viegli uzklājama, labi izlīdzinās
- Nodilumizturīga virsma
- Piemērota bērnu rotaļlietām
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.225 L, 0.9 L, 2.7 L, 7.2 L  
                                  C bāze, 0.225 L, 0.9 L, 2.7 L

10 11



Lakas
iekšdarbiem

Lacquer Parquet Akva
Matēta, nodilumizturīga ūdens bāzes laka koka grīdām
- Viegli uzklājama
- Teicami izlīdzinās
- Nedzeltējoša
Pieejamie tilpumi: 1.0 L, 5.0 L

Lacquer Wall Akva
Pusmatēta, tonējama laka uz ūdens bāzes koka sienām 
un griestiem
- Satur UV-staru aizsargvielas
- Gandrīz bez smaržas
- Ātri žūstoša
Pieejamie tilpumi: EP bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

12 13



Špakteles

Vivacolor S
Smidzināma špakteļtepe
- Piemērota visām uzklāšanas metodēm
- Lietošanai gatava
- Piemērota struktūras veidošanai
Pieejamie tilpumi: 15.0 L

Vivacolor W
Mitrumizturīga špakteļtepe
- Mitrumizturīga
- Teicama adhēzija
- Piemērota šuvju aizpildīšanai
Pieejamie tilpumi: 0.6 L, 3.0 L, 10.0 L

Vivacolor LF
Smalkā špakteļtepe
- Veido līdzenu virsmu
- Viegli uzklājama un izlīdzināma
- Laba adhēzija
Pieejamie tilpumi: 0.6 L, 3.0 L, 10.0 L, 15.0 L

Vivacolor Snickeri
Špakteļtepe koka virsmām
- Īpaši smalka maluma
- Teicama adhēzija
- Blīva un gluda virsma
Pieejamie tilpumi: 0.6 L, 3.0 L

14 15



Koka 
ārdarbu 
produkti

Villa Protekt
Bezkrāsains šķīdinātāja bāzes koksnes impregnēšanas 
līdzeklis
- Iesūcas dziļi koka virsmā
- Aizkavē mitruma absorbciju un novērš pelējuma
   veidošanos
- Piemērots profesionāļiem un amatieriem
Pieejamie tilpumi: 1.0 L, 3.0 L, 10.0 L, 20.0 L

Villa Lasur
Tonējams šķīdinātāja bāzes koksnes aizsarglīdzeklis 
ārdarbiem
- Iesūcas dziļi koka virsmā
- Izceļ koksnes dabisko faktūru
- Aizsargā koksni no mitruma un UV stariem
Pieejamie tilpumi: EC bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Villa Lasur Akva
Tonējams ūdens bāzes koksnes aizsarglīdzeklis ārdarbiem
- Aizsargā koksni no mitruma, saules stariem un
   netīrumiem
- Piemērots impregnēšanai
- Samazina koka virsmas plaisāšanu un izceļ koksnes
  dabisko faktūru
Pieejamie tilpumi: EC bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

16 17



Koka 
ārdarbu 
produkti

Villa Akva
Matēta ūdens bāzes krāsa koka virsmām ārdarbos
- Iztur atmosfēras iedarbību līdz pat 15 gadiem
- Veido netīrumus un ūdeni atgrūdošu virsmu
- Īpaši piemērota zāģēta apšuvuma krāsošanai
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 18.0 L

Villa Ultima
Pusmatēta ūdens bāzes krāsa koka virsmu aizsardzībai 
ārdarbos
- Iztur atmosfēras iedarbību līdz pat 15 gadiem
- Veido netīrumus un ūdeni atgrūdošu virsmu
- Īpaši piemērota zāģēta un ēvelēta apšuvuma krāsošanai
Pieejamie tilpumi: VVA bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 18.0 L
                                  VC bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Villa Akva Primer
Alkīda eļļas gruntējuma krāsa neapstrādātu koka virsmu 
gruntēšanai ārdarbos pirms krāsošanas ar eļļas vai akrila 
krāsām
- Piemērota arī iepriekš ar eļļas krāsu apstrādātu virsmu
   krāsošanai
- Nodrošina labu adhēziju ar apdares krāsu
- Palēnina mitruma absorbciju koka virsmā un samazina
   sveķu izraisītas toņa izmaiņas
Pieejamie tilpumi: 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

18 19



Risinājumi 
minerālajām 
fasādēm

Hansa Silicate Primer
Silikāta gruntējuma šķīdums minerālām fasādēm
- Veido vienmērīgi uzsūcošu virsmu
- Nostiprina vāju virsmu
- Uzlabo adhēziju ar virskārtu
Pieejamie tilpumi: 5 L, 10 L

Hansa Facade
Krāsa mūra un apmestām fasādēm
- Satur silikona piedevu, kas atgrūž ūdeni
- Uzlabota izturība pret atmosfēras iedarbību
- Divi vienā: krāsa + gruntskrāsa
Pieejamie tilpumi: LA bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L, 18.0 L
                                  LC bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Hansa Silicate
Silikāta krāsa minerālām fasādēm
- Ļoti laba ūdens tvaiku caurlaidība
- Veido ūdeni atgrūdošu virsmu
- Laba izturība pret atmosfēras iedarbību
Pieejamie tilpumi: SA bāze, 2.7 L, 9.0 L,
                                  SC bāze, 2.7 L, 9.0 L

Hansa Sokkel
Ūdens bāzes krāsa cokoliem
- Laba izturība pret atmosfēras iedarbību
- Teicama adhēzija
- Viegli tīrāma
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

20 21



Universālie 
produkti

Universal Akva Matt
Matēta ūdens bāzes krāsa kokam un metālam iekšdarbos 
un ārdarbos
- Veido izturīgu dekoratīvu pārklājumu
- Teicama adhēzija ar dažāda veida virsmām
- Ļoti ātri žūstoša, nedzeltējoša
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Universal Akva Semi-gloss
Pusspīdīga ūdens bāzes krāsa kokam un metālam 
iekšdarbos un ārdarbos
- Veido izturīgu dekoratīvu pārklājumu
- Teicama adhēzija ar dažāda veida virsmām
- Ļoti ātri žūstoša, nedzeltējoša
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

22 23



Special
sērija. 
Šķīdinātāji.

Dust Blocker
Caurspīdīgs, lietošanai gatavs līdzeklis putekļu sasais-
tīšanai uz minerālām virsmām
- Novērš putekļu veidošanos
- Nostiprina virsmu
- Nemaina virsmas orģinālo toni
Pieejamie tilpumi: 5 L, 10 L

Special Primer
Tiksotropa, nepiloša gruntskrāsa iekšdarbiem uz šķīdinātāja 
bāzes, kurai ir teicama adhēzija ar problemātiskām virsmām
- Nosedz un bloķē traipus
- Samazina apdares krāsas patēriņu
- Labi sasaista putekļus
Pieejamie tilpumi: AP bāze, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Special Window Akva
Pret atmosfēras iedarbību izturīga ūdens bāzes krāsa 
logiem
- Laba izturība pret atmosfēras iedarbību
- Ļoti laba adhēzija ar virsmu
- Gandrīz bez smaržas un ātri žūstoša, ar izcilu krāsas
   toņa noturību
Pieejamie tilpumi: A bāze, 0.9 L, 2.7 L

24 25



Special
sērija. 
Šķīdinātāji.

Special Floor
Izturīga krāsa koka un betona grīdām iekšdarbiem uz 
šķīdinātāja bāzes
- Izturīga
- Elastīga krāsas plēve
- Ļoti laba mitrumizturība
Pieejamie tilpumi: A un C bāzes, 0.9 L, 2.7 L, 9.0 L

Special Solvent
Atšķaidītājs alkīda krāsu, eļļas krāsu un laku atšķaidīšanai
- Piemērots darbarīku un nelielu virsmu tīrīšanai.
- Vājš aromāts
- Zems aromātisko ogļūdeņražu saturs
Pieejamie tilpumi: 0.5 L, 1.0 L

Special Clean
Sārmains tīrīšanas līdzeklis
- Piemērots jaunu un iepriekš krāsotu virsmu tīrīšanai
Pieejamie tilpumi: 1.0 L

Special Solvent Spray
Atšķaidītājs alkīda krāsu un laku atšķaidīšanai pirms 
uzklāšanas ar augstspiediena izsmidzinātāju
- Ātri izgaro žūšanas laikā
- Vājš aromāts
Pieejamie tilpumi: 1.0 L

26 27



Krāsu līnija 82888
Jautājiet padomu par krāsošanu. Bezmaksas.
P - Pk 8 - 16

Sazinieties ar krāsu ekspertu: e-pasts: academy.lv@ppg.com

Krāsu eksperta konsultācija
Ja jums nepieciešama palīdzība, apkalpojot pircējus par specifiskiem krāsošanas jautājumiem, mūsu krāsu eksperts jums palīdzēs!

Viegli
paveikt iecerēto

28


